[22  septembre  1315].  —  Obitus  [  magistri  Johann is  de 
Tocco,  archidiaconi  Cenomanensis. 

Anno  Domini  millesimo  CGC»  XV0,  X°  kalendas  octobris, 
obiit  venerabilis  vir  dominus  J.  de  Tocco,  archidiaconus 

Cenomanensis,  familiaris  et  lidelis  phisicus,  tam  in  salute 

anime  quam  sanitate  corporis,  excellentissimi  principis  domini 

régis  Sicilie. 
Gujus  archidiaconi  anniversario  in  ecclesia  Genomanensi 

faciendo,  nos  habemus  triginta  solidos  cenomanensium  annui 

et  perpetui  redditus,  distribuendos  illis  tantum  canonicis  qui 
in  dicto  anniversario  fuerint  insistentes. 

Dédit  eciam  dictus  archidiaconus  capellannis  et  clericis 
ecclesie  Cenomanensis  quindecim  libras  turonensium  ad 

emendum  redditum  pro  anniversario  suo  faciendo  in  choro, 

una  cum  canonicis  ;  ita,  quod  nullus  predictorum  exeat 

chorum  durantibus  vigiliis  in  sero  et  missa  de  mane.  Et 

teneantur  dicti  capellani  presbiteri  tamen  singillatim,  per  se 
vel  per  alium,  missam  pro  salute  anime  sue  in  die  obitus  sui 

annis  singulis  celebrare,  vel  in  die  sequenti,  adjecta  collecta  ; 

Inclina  Domine,  pro  defunctis  ;  ita,  quod  habeant  presbiteri 

capellani  solidos  viginti.  Et  nisi  celebraverint  per  se,  vel  per 

alium,  presbiteri  capellani  predicti  nichil  percipient  nec  habe- 
bunt.  Et  si  quid  residuum  fuerit,  in  usum  capellanorum  non 

presbiterorum  et  clericorum  pauperum  in  choro  tune  presen- 
cium,  convertatur  ;  qui  eciam  habeant  residuum  dicte  summe, 
videlicet  solidos  decem.  Valet  xxx  solidos. 

Item,  dictus  archidiaconus  construxit  et  dotavitunam  capel- 
laniam  ad  honorem  beati  Michaelis  et  omnium  angelorum  in 

ecclesia  nostra  Cenomanensi,  a  parte  sinistra  in  introitu 

chori,  sub  perpetuo  redditu  annuo  librarum  duodecim  ;  tali 

condicione  et  pacto  quod  capellanus  qui  per  dictum  archidia- 

1.  Cet  obit  est  placé  dans  le  manuscrit  au  3  des  calendes  d'octobre, fol.  154. 17 
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conum,  quamdiu  vixerit,  et  per  capitulum,  post  decessum 
ipsius,  fuerit  ad  dictam  capellaniam  institutus,  teneatur  ex 

sacramento  ad  ea  que  inferius  sunt  descripta. 

Tenetur  eciam  dictus  capellanus  celebrare  vel  ibidem  facere 

celebrari  in  casu  ad  minus,  quater  in  septimana,  sicut  in  ins- 
trumente seu  litteris  capituli  inde  confectis  plenius  continetur.